
Resultatliste Nålestævne Viborg 13.05.2013 
Piger 0-7 år 40m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Sofie Hansen 2006 Stoholm IF 7,9 
2  Nikoline Jensen 2006 Stoholm IF 8.0 
3  Dina Nygaard Meissner 2006 Stoholm IF 8,1 
4  Frederikke Hansen 2006 Stoholm IF 8,2 
5  Kaisa Rubin 2006 SAK 77 8.0 
6  Mai Thomasen 2006 Stoholm IF 8,8 
7  Channe Adamsen 2006 Stoholm IF 9.0 
8  Amanda Ebbesen 2006 Stoholm IF 9,1 
9  Sophie Vestergaard Gravgaard 2006 SAK 77 9,6 
10  Pernille P. Jensen 2006 Stoholm IF 15.0 
      
Piger 0-7 år 400m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Nikoline Jensen 2006 Stoholm IF 108,2 
2  Sofie Hansen 2006 Stoholm IF 109,6 
3  Dina Nygaard Meissner 2006 Stoholm IF 111,8 
4  Frederikke Hansen 2006 Stoholm IF 123,2 
5  Kaisa Rubin 2006 SAK 77 130,1 
      
Piger 0-7 år Længdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Nikoline Jensen 2006 Stoholm IF 2,46 
2  Sofie Hansen 2006 Stoholm IF 2,36 
3  Dina Nygaard Meissner 2006 Stoholm IF 2,27 
4  Frederikke Hansen 2006 Stoholm IF 2,25 
5  Mai Thomasen 2006 Stoholm IF 2,24 
6  Channe Adamsen 2006 Stoholm IF 2,18 
7  Kaisa Rubin 2006 SAK 77 2,05 
8  Pernille P. Jensen 2006 Stoholm IF 1,86 
9  Amanda Ebbesen 2006 Stoholm IF 1,80 
10  Sophie Vestergaard Gravgaard 2006 SAK 77 1,48 
      
Piger 0-7 år Boldkast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Sofie Hansen 2006 Stoholm IF 15,21 
2  Nikoline Jensen 2006 Stoholm IF 14,84 
3  Mai Thomasen 2006 Stoholm IF 13,30 
4  Channe Adamsen 2006 Stoholm IF 12,50 
5  Frederikke Hansen 2006 Stoholm IF 11,18 
6  Amanda Ebbesen 2006 Stoholm IF 11,06 



7  Pernille P. Jensen 2006 Stoholm IF 10,62 
8  Kaisa Rubin 2006 SAK 77 8,88 
9  Dina Nygaard Meissner 2006 Stoholm IF 8,03 
10  Sophie Vestergaard Gravgaard 2006 SAK 77 7,06 
      
Drenge 0-7 år 40m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Emil Kristensen 2006 Stoholm IF 8.0 
2  Jannik Feddern 2006 Stoholm IF 8,2 
3  Markus Malte Lyngaa 2006 SAK 77 8,6 
4  August Kirial Olsen 2006 Stoholm IF 9,5 
      
Drenge 0-7 år 400m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Emil Kristensen 2006 Stoholm IF 103.0 
2  August Kirial Olsen 2006 Stoholm IF 120,9 
      
Drenge 0-7 år Længdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Jannik Feddern 2006 Stoholm IF 2,22 
2  August Kirial Olsen 2006 Stoholm IF 2,09 
3  Emil Kristensen 2006 Stoholm IF 1,97 
4  Markus Malte Lyngaa 2006 SAK 77 1,68 
      
Drenge 0-7 år Boldkast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Jannik Feddern 2006 Stoholm IF 21,36 
2  Emil Kristensen 2006 Stoholm IF 16,88 
3  Markus Malte Lyngaa 2006 SAK 77 12,29 
4  August Kirial Olsen 2006 Stoholm IF 8,81 
      
Piger 8-9 år 40m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Anna Skipper 2004 Viborg AM 6,7 
2  Camilla Sass 2004 Herning GF 7,2 
3  Louise Barrett 2004 Stoholm IF 7,2 
4  Iben Dahl 2005 Stoholm IF 7,5 
5  Thilde Kristensen 2004 Stoholm IF 7,5 
6  Amalie Bro Pedersen 2004 Viborg AM 7,6 
7  Mathilde Herskind 2005 SAK 77 7,9 
8  Anne Thomasen 2004 Stoholm IF 8,1 
9  Nethe Kondrup 2004 Herning GF 8,3 
10  Freja Amtoft 2005 SAK 77 8,6 



      
Piger 8-9 år 400m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Amalie Bro Pedersen 2004 Viborg AM 86,8 
2  Thilde Kristensen 2004 Stoholm IF 88,9 
3  Liv Tilsted Selmer 2004 SAK 77 89.0 
4  Anna Skipper 2004 Viborg AM 89,6 
5  Camilla Sass 2004 Herning GF 96,2 
6  Mathilde Herskind 2005 SAK 77 98.0 
7  Iben Dahl 2005 Stoholm IF 107,2 
8  Nethe Kondrup 2004 Herning GF 120,3 
9  Freja Amtoft 2005 SAK 77 124,8 
      
Piger 8-9 år Længdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Anna Skipper 2004 Viborg AM 3,04 
2  Amalie Bro Pedersen 2004 Viborg AM 2,90 
3  Camilla Sass 2004 Herning GF 2,86 
4  Liv Tilsted Selmer 2004 SAK 77 2,72 
5  Thilde Kristensen 2004 Stoholm IF 2,63 
6  Mathilde Herskind 2005 SAK 77 2,56 
7  Iben Dahl 2005 Stoholm IF 2,54 
8  Anne Thomasen 2004 Stoholm IF 2,41 
9  Louise Barrett 2004 Stoholm IF 2,39 
10  Freja Amtoft 2005 SAK 77 2,25 
11  Nethe Kondrup 2004 Herning GF 1,60 
      
Piger 8-9 år Boldkast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Anna Skipper 2004 Viborg AM 20,97 
2  Anne Thomasen 2004 Stoholm IF 15,31 
3  Freja Amtoft 2005 SAK 77 9,89 
      
Piger 8-9 år Kuglestød 

  Navn År Klub Resultat 
1  Liv Tilsted Selmer 2004 SAK 77 4,87 
2  Louise Barrett 2004 Stoholm IF 4,83 
3  Iben Dahl 2005 Stoholm IF 4,41 
4  Amalie Bro Pedersen 2004 Viborg AM 3,88 
5  Camilla Sass 2004 Herning GF 3,63 
6  Thilde Kristensen 2004 Stoholm IF 3,60 
7  Mathilde Herskind 2005 SAK 77 3,54 
8  Nethe Kondrup 2004 Herning GF 3,23 



      
Drenge 8-9 år 40m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Storm Berg-Cronquist 2004 SAK 77 7.0 
2  Oliver Vestergaard Gravgaard 2005 SAK 77 7,4 
3  Mads Lund Grønbæk 2004 SAK 77 7,6 
4  Theis Curtz Jacobsen 2005 Herning GF 7,6 
5  Asger Seidelin 2005 SAK 77 8,3 
      
Drenge 8-9 år 400m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Storm Berg-Cronquist 2004 SAK 77 85,4 
2  Oliver Vestergaard Gravgaard 2005 SAK 77 95,1 
      
Drenge 8-9 år Længdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Storm Berg-Cronquist 2004 SAK 77 3,05 
2  Oliver Vestergaard Gravgaard 2005 SAK 77 2,90 
3  Theis Curtz Jacobsen 2005 Herning GF 2,73 
4  Asger Seidelin 2005 SAK 77 2,49 
5  Mads Lund Grønbæk 2004 SAK 77 2,47 
      
Drenge 8-9 år Boldkast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Theis Curtz Jacobsen 2005 Herning GF 12,69 
      
Drenge 8-9 år Kuglestød 

  Navn År Klub Resultat 
1  Mads Lund Grønbæk 2004 SAK 77 5,93 
2  Storm Berg-Cronquist 2004 SAK 77 5,30 
3  Asger Seidelin 2005 SAK 77 4,93 
4  Oliver Vestergaard Gravgaard 2005 SAK 77 4,32 
      
Piger 10-11 år 60m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Signe Hjørnholm 2002 Herning GF 8,9 
2  Malene Fisker 2002 Stoholm IF 9,3 
3  Karoline D. Thuesen 2002 SAK 77 9,4 
4  Selma Sejdelin 2002 SAK 77 9,4 
5  Amalie Kanstrup 2003 Viborg AM 9,8 
6  Marie Mærkedahl 2003 SAK 77 9,9 
7  Janne Søndergaard 2003 Stoholm IF 10.0 
8  Laura Amtoft 2002 SAK 77 10,1 



9  Astrid Kjeldsteen 2002 Viborg AM 10,1 
10  Kathrine Elise Kristensen 2002 Viborg AM 10,2 
11  Hannah Lauritsen 2002 SAK 77 10,2 
12  Frederikke Fløjgaard 2002 SAK 77 10,3 
13  Josefine Bromerholm 2003 Viborg AM 10,3 
14  Sarah Lundgaard Madsen 2002 SAK 77 10,4 
15  Julie Nielsen 2003 Stoholm IF 10,6 
16  Mathilde Hansen 2003 Stoholm IF 10,6 
17  Line Sofie Hermann Roed 2003 SAK 77 10,8 
18  Amalie Rudrasingam 2003 Herning GF 10,8 
19  Simone Krogh 2002 Viborg AM 10,9 
20  Josefine Jensen 2003 Stoholm IF 11.0 
21  Josefine Steen-Jørgensen 2003 Herning GF 11.0 
22  Maya Bøtker 2002 SAK 77 11,2 
23  Liv Del Pin Skov 2003 Viborg AM 11,2 
24  Amalie Vinther 2003 Stoholm IF 11,4 
25  Madeleine Nybølle 2003 Herning GF 11,4 
26  Majken Rasmussen 2002 Viborg AM 11,8 
27  Selma Lindberg 2003 SAK 77 12.0 
      
Piger 10-11 år 600m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Signe Hjørnholm 2002 Herning GF 2,05,4 
2  Marie Mærkedahl 2003 SAK 77 2,08,0 
3  Malene Fisker 2002 Stoholm IF 2,08,8 
4  Astrid Kjeldsteen 2002 Viborg AM 2,09,5 
5  Hannah Lauritsen 2002 SAK 77 2,09,9 
6  Janne Søndergaard 2003 Stoholm IF 2,21,0 
7  Line Sofie Hermann Roed 2003 SAK 77 2,25,9 
8  Sarah Lundgaard Madsen 2002 SAK 77 2,26,8 
9  Laura Amtoft 2002 SAK 77 2,27,6 
10  Josefine Jensen 2003 Stoholm IF 2,28,8 
11  Selma Sejdelin 2002 SAK 77 2,30,2 
12  Mathilde Hansen 2003 Stoholm IF 2,35,9 
      
Piger 10-11 år Højdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Malene Fisker 2002 Stoholm IF 1,17 
2  Janne Søndergaard 2003 Stoholm IF 1,10 
3  Astrid Kjeldsteen 2002 Viborg AM 1,10 
4  Josefine Bromerholm 2003 Viborg AM 1,05 
5  Simone Krogh 2002 Viborg AM 1,05 
6  Julie Nielsen 2003 Stoholm IF 0,95 



7  Amalie Vinther 2003 Stoholm IF 0,95 
8  Josefine Jensen 2003 Stoholm IF 0,90 
      
Piger 10-11 år Længdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Signe Hjørnholm 2002 Herning GF 4,25 
2  Selma Sejdelin 2002 SAK 77 3,85 
3  Amalie Kanstrup 2003 Viborg AM 3,59 
4  Karoline D. Thuesen 2002 SAK 77 3,54 
5  Hannah Lauritsen 2002 SAK 77 3,42 
6  Josefine Steen-Jørgensen 2003 Herning GF 3,15 
7  Laura Amtoft 2002 SAK 77 3,12 
8  Marie Mærkedahl 2003 SAK 77 3,00 
9  Mathilde Hansen 2003 Stoholm IF 3,00 
10  Amalie Rudrasingam 2003 Herning GF 2,94 
11  Sarah Lundgaard Madsen 2002 SAK 77 2,92 
12  Kathrine Elise Kristensen 2002 Viborg AM 2,91 
13  Liv Del Pin Skov 2003 Viborg AM 2,90 
14  Frederikke Fløjgaard 2002 SAK 77 2,84 
15  Madeleine Nybølle 2003 Herning GF 2,82 
16  Majken Rasmussen 2002 Viborg AM 2,73 
17  Line Sofie Hermann Roed 2003 SAK 77 2,70 
18  Maya Bøtker 2002 SAK 77 2,55 
19  Selma Lindberg 2003 SAK 77 2,05 
      
Piger 10-11 år Boldkast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Mathilde Hansen 2003 Stoholm IF 22,93 
2  Laura Amtoft 2002 SAK 77 22,07 
3  Kathrine Elise Kristensen 2002 Viborg AM 16,38 
4  Line Sofie Hermann Roed 2003 SAK 77 15,03 
5  Liv Del Pin Skov 2003 Viborg AM 13,95 
6  Majken Rasmussen 2002 Viborg AM 8,43 
      
Piger 10-11 år Kuglestød 

Plac. Nr. Navn År Klub Resultat 
1 64 Josefine Steen-Jørgensen 2003 Herning GF 6,09 
2 106 Selma Sejdelin 2002 SAK 77 5,92 
3 80 Amalie Kanstrup 2003 Viborg AM 5,75 
4 84 Josefine Bromerholm 2003 Viborg AM 5,68 
5 46 Malene Fisker 2002 Stoholm IF 5,49 
6 96 Astrid Kjeldsteen 2002 Viborg AM 5,40 
7 66 Signe Hjørnholm 2002 Herning GF 5,29 



8  Janne Søndergaard 2003 Stoholm IF 5,28 
9  Hannah Lauritsen 2002 SAK 77 5,15 
10  Sarah Lundgaard Madsen 2002 SAK 77 4,98 
11  Karoline D. Thuesen 2002 SAK 77 4,98 
12  Julie Nielsen 2003 Stoholm IF 4,80 
13  Maya Bøtker 2002 SAK 77 4,60 
14  Simone Krogh 2002 Viborg AM 4,57 
15  Frederikke Fløjgaard 2002 SAK 77 4,39 
16  Josefine Jensen 2003 Stoholm IF 4,39 
17  Amalie Vinther 2003 Stoholm IF 4,18 
18  Amalie Rudrasingam 2003 Herning GF 4,06 
19  Madeleine Nybølle 2003 Herning GF 4,02 
20  Selma Lindberg 2003 SAK 77 3,80 
21  Marie Mærkedahl 2003 SAK 77 2,68 
      
Drenge 10-11 år 60m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Oskar Veljgård 2002 SAK 77 9.0 
2  Marius Michalski 2002 Herning GF 9,3 
3  Tobias Mikkelsen 2002 SAK 77 9,5 
4  Peter Suhr 2003 SAK 77 9,9 
5  Theodor Bjørnholdt 2002 SAK 77 10.0 
6  Christian Rønne Jensen 2003 SAK 77 10,2 
7  Lukas Jacobsen 2002 Viborg AM 10,2 
8  Lucas Meissner 2002 Stoholm IF 10,4 
9  Magnus Klog Andreasen 2002 Viborg AM 10,5 
10  Magnus Bukhave 2003 Herning GF 10,7 
11  Jonas Johansen 2002 Stoholm IF 10,8 
12  Rasmus Lund Grønbæk 2003 SAK 77 11.0 
13  Frederik Obel Thomsen 2003 SAK 77 11,3 
14  Oliver Kirial Olsen 2003 Stoholm IF 11,4 
15  Toke Heller Sørensen 2003 SAK 77 11,5 
16  Jens Christian Levring 2002 SAK 77 11,8 
17  Lucas Emil Lyngaa 2003 SAK 77 11,9 
18  Jonas Aggerholm 2003 SAK 77 12.0 
      
Drenge 10-11 år 600m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Oskar Veljgård 2002 SAK 77 2,05,3 
2  Tobias Mikkelsen 2002 SAK 77 2,16,7 
3  Oliver Kirial Olsen 2003 Stoholm IF 2,17,5 
4  Jonas Johansen 2002 Stoholm IF 2,23,2 
5  Rasmus Lund Grønbæk 2003 SAK 77 2,23,4 



6  Magnus Bukhave 2003 Herning GF 2,23,8 
7  Marius Michalski 2002 Herning GF 2,27,6 
      
Drenge 10-11 år Højdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Lucas Meissner 2002 Stoholm IF 1,10 
2  Lukas Jacobsen 2002 Viborg AM 1,00 
3  Oliver Kirial Olsen 2003 Stoholm IF 0,95 
      
Drenge 10-11 år Længdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Marius Michalski 2002 Herning GF 3,82 
2  Oskar Veljgård 2002 SAK 77 3,65 
3  Theodor Bjørnholdt 2002 SAK 77 3,45 
4  Magnus Bukhave 2003 Herning GF 3,26 
5  Frederik Obel Thomsen 2003 SAK 77 3,23 
6  Magnus Klog Andreasen 2002 Viborg AM 3,22 
7  Tobias Mikkelsen 2002 SAK 77 3,06 
8  Rasmus Lund Grønbæk 2003 SAK 77 2,99 
9  Peter Suhr 2003 SAK 77 2,94 
10  Jonas Johansen 2002 Stoholm IF 2,92 
11  Jonas Aggerholm 2003 SAK 77 2,70 
12  Christian Rønne Jensen 2003 SAK 77 2,64 
13  Toke Heller Sørensen 2003 SAK 77 2,58 
14  Jens Christian Levring 2002 SAK 77 2,55 
      
Drenge 10-11 år Boldkast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Marius Michalski 2002 Herning GF 34,62 
2  Oliver Kirial Olsen 2003 Stoholm IF 31,85 
3  Peter Suhr 2003 SAK 77 29,45 
4  Christian Rønne Jensen 2003 SAK 77 23,79 
5  Jonas Aggerholm 2003 SAK 77 21,90 
      
Drenge 10-11 år Kuglestød 

  Navn År Klub Resultat 
1  Jens Christian Levring 2002 SAK 77 6,62 
2  Frederik Obel Thomsen 2003 SAK 77 6,48 
3  Oskar Veljgård 2002 SAK 77 6,41 
4  Lucas Meissner 2002 Stoholm IF 6,09 
5  Rasmus Lund Grønbæk 2003 SAK 77 5,94 
6  Jonas Johansen 2002 Stoholm IF 5,94 
7  Magnus Klog Andreasen 2002 Viborg AM 5,84 



8  Lukas Jacobsen 2002 Viborg AM 5,50 
9  Tobias Mikkelsen 2002 SAK 77 5,14 
10  Toke Heller Sørensen 2003 SAK 77 4,94 
11  Theodor Bjørnholdt 2002 SAK 77 4,65 
12  Magnus Bukhave 2003 Herning GF 4,47 
      
Piger 12-13 år 80m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Camilla Nielsen 2001 Viborg AM 11,7 
2  Sofie Märcher 2000 Viborg AM 11,8 
3  Vicki Dahl 2000 Stoholm IF 12,3 
4  Cornelia Fugl 2001 SAK 77 12,6 
5  Cecilie Bang 2000 Viborg AM 12,9 
      
Piger 12-13 år 800m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Frida Sanggaard 2000 SAK 77 3,04,3 
      
Piger 12-13 år Højdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Cecilie Bang 2000 Viborg AM 1,25 
      
Piger 12-13 år Længdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Sofie Märcher 2000 Viborg AM 4,22 
2  Vicki Dahl 2000 Stoholm IF 4,17 
3  Camilla Nielsen 2001 Viborg AM 3,97 
4  Cornelia Fugl 2001 SAK 77 3,39 
5  Frida Sanggaard 2000 SAK 77 3,36 
      
Piger 12-13 år Diskoskast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Vicki Dahl 2000 Stoholm IF 30,87 
      
Piger 12-13 år Kuglestød 

  Navn År Klub Resultat 
1  Vicki Dahl 2000 Stoholm IF 12,43 
2  Cecilie Bang 2000 Viborg AM 7,16 
3  Cornelia Fugl 2001 SAK 77 6,88 
4  Sofie Märcher 2000 Viborg AM 6,75 
5  Frida Sanggaard 2000 SAK 77 5,18 
      
Piger 12-13 år Spydkast 



  Navn År Klub Resultat 
1  Vicki Dahl 2000 Stoholm IF 30,92 
2  Camilla Nielsen 2001 Viborg AM 11,95 
      
Drenge 12-13 år 80m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Frederik Kannegaard 2000 Herning GF 11,8 
2  Mark Drogensen 2000 Viborg AM 12.0 
3  Alexander McCulloch 2000 Viborg AM 12,2 
4  Mike Kloster Rasmussen 2000 Herning GF 12,3 
5  Alexander Nikolajsen 2001 Viborg AM 12,6 
6  Alexander Canning 2001 SAK 77 12,9 
7  Alexander Wandahl 2001 Viborg AM 13,1 
8  Kristian Skov Hansen 2001 Viborg AM 13,1 
9  Jeppe Øllgaard 2001 Viborg AM 13,3 
10  Frederik Skov Hansen 2001 Viborg AM 14,2 
      
Drenge 12-13 år 800m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Markus Kirk Kjeldsen 2001 SAK 77 2,43,1 
2  Frederik Kannegaard 2000 Herning GF 2,43,8 
3  Mads Dahl-Jessen 2000 SAK 77 2,54,4 
4  Mathias Høj Jensen 2000 SAK 77 2,58,3 
5  Andreas Leth Porsborg 2000 SAK 77 3,10,6 
      
Drenge 12-13 år Højdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Jeppe Øllgaard 2001 Viborg AM 1,05 
      
Drenge 12-13 år Længdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Frederik Kannegaard 2000 Herning GF 4,25 
2  Mark Drogensen 2000 Viborg AM 4,11 
3  Mike Kloster Rasmussen 2000 Herning GF 4,02 
4  Alexander McCulloch 2000 Viborg AM 3,78 
5  Markus Kirk Kjeldsen 2001 SAK 77 3,72 
6  Alexander Wandahl 2001 Viborg AM 3,56 
7  Alexander Canning 2001 SAK 77 3,50 
8  Alexander Nikolajsen 2001 Viborg AM 3,45 
9  Kristian Skov Hansen 2001 Viborg AM 3,37 
10  Mathias Høj Jensen 2000 SAK 77 3,06 
11  Mads Dahl-Jessen 2000 SAK 77 3,05 
12  Frederik Skov Hansen 2001 Viborg AM 2,86 



      
Drenge 12-13 år Kuglestød 

  Navn År Klub Resultat 
1  Frederik Kannegaard 2000 Herning GF 5,99 
2  Mads Dahl-Jessen 2000 SAK 77 5,84 
3  Jeppe Øllgaard 2001 Viborg AM 5,80 
4  Alexander Canning 2001 SAK 77 5,40 
5  Alexander Nikolajsen 2001 Viborg AM 5,37 
6  Mathias Høj Jensen 2000 SAK 77 5,29 
7  Markus Kirk Kjeldsen 2001 SAK 77 5,21 
      
Drenge 12-13 år Spydkast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Mark Drogensen 2000 Viborg AM 26,89 
2  Mike Kloster Rasmussen 2000 Herning GF 25,75 
3  Alexander McCulloch 2000 Viborg AM 23,82 
4  Kristian Skov Hansen 2001 Viborg AM 17,47 
5  Frederik Skov Hansen 2001 Viborg AM 11,91 
      
Piger 14-15 år 100m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Signe Skov Jensen 1998 SAK 77 13,5 
2  Helene Gregersen 1998 SAK 77 14.0 
3  Emilie Vejlgård 1998 SAK 77 14,3 
4  Mette Hjørnholm 1999 Herning GF 15,4 
      
Piger 14-15 år 800m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Sarah Bahat 1999 Stoholm IF 2,33,1 
2  Anne Sofie Herskind 1998 SAK 77 2,38,8 
3  Helene Gregersen 1998 SAK 77 2,47,4 
      
Piger 14-15 år Højdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Emilie Vejlgård 1998 SAK 77 1,45 
2  Mette Hjørnholm 1999 Herning GF 1,30 
      
Piger 14-15 år Længdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Sarah Bahat 1999 Stoholm IF 4,54 
2  Signe Skov Jensen 1998 SAK 77 4,27 
3  Helene Gregersen 1998 SAK 77 3,92 
      



Piger 14-15 år Diskoskast 
  Navn År Klub Resultat 

1  Emilie Vejlgård 1998 SAK 77 23,63 
      
Piger 14-15 år Kuglestød 

  Navn År Klub Resultat 
1  Sarah Bahat 1999 Stoholm IF 8,89 
2  Emilie Vejlgård 1998 SAK 77 8,49 
3  Mette Hjørnholm 1999 Herning GF 5,58 
      
Piger 14-15 år Spydkast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Emilie Vejlgård 1998 SAK 77 21,91 
      
Drenge 14-15 år 100m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Mathias Skov Hansen 1998 Viborg AM 13,3 
      
Drenge 14-15 år 800m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Sebastian Stensvig 1999 Skive AM 2,25,1 
      
Drenge 14-15 år Højdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Mathias Skov Hansen 1998 Viborg AM 1,55 
2  Hans Barett 1999 Stoholm IF 1,45 
3  Tobias Johansen 1998 Stoholm IF 1,25 
      
Drenge 14-15 år Længdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Kristian Sonne Mortensen 1999 Viborg AM 4,42 
      
Drenge 14-15 år Diskoskast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Hans Barett 1999 Stoholm IF 31,05 
2  Karl Danielsen 1998 Stoholm IF 21,96 
3  Tobias Johansen 1998 Stoholm IF 19,88 
      
Drenge 14-15 år Kuglestød 

  Navn År Klub Resultat 
1  Hans Barett 1999 Stoholm IF 8,71 
2  Karl Danielsen 1998 Stoholm IF 6,77 
3  Tobias Johansen 1998 Stoholm IF 6,28 



4  Kristian Sonne Mortensen 1999 Viborg AM 5,25 
      
Drenge 14-15 år Spydkast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Hans Barett 1999 Stoholm IF 33,87 
2  Mathias Skov Hansen 1998 Viborg AM 28,97 
3  Karl Danielsen 1998 Stoholm IF 26,37 
4  Tobias Johansen 1998 Stoholm IF 25,10 
      
Piger 16-17 år 100m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Louise Høj Jensen 1997 SAK 77 14.0 
      
Piger 16-17 år 800m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Louise Høj Jensen 1997 SAK 77 2,26,6 
2  Kathrine Monberg 1996 Viborg AM 2,31,8 
      
Piger 16-17 år Højdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Sofie Dahl 1997 Stoholm IF 1,45 
      
Piger 16-17 år Diskoskast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Sofie Dahl 1997 Stoholm IF 33,73 
      
Piger 16-17 år Spydkast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Sofie Dahl 1997 Stoholm IF 40,25 
      
Drenge 18-19 år 800m 

  Navn År Klub Resultat 
1  Mads Moos Larsen 1995 Viborg AM 2,23,5 
      
Drenge 18-19 år Højdespring 

  Navn År Klub Resultat 
1  Mads Moos Larsen 1995 Viborg AM 1,83 
      
Drenge 18-19 år Spydkast 

  Navn År Klub Resultat 
1  Mads Moos Larsen 1995 Viborg AM 28,80 
      
 


